



Do Wykonawców

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa układu komunikacyjnego w centrum Czerska”

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00402928/01 z dnia 2024-07-09

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00433807/01 z dnia 2024-07-29

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. - Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanego przez Wykonawcę pytania:

1. Brakuje załącznika nr 1 do OPZ. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Dołączono załącznik nr 1 do OPZ.

2. Proszę o korektę w PPU zapisu par. 13 ust. 2 na zapis: Rozliczenie finansowe za wykonanie przedmiotu umowy odbędzie się w 4 transzach.

Odpowiedź:

Zapis skorygowano. W załączeniu PPU po korekcie.

3. Kto ma wykonać rozbiórkę wiaty ogłoszeniowej i przystanków autobusowych w ul. Dr Zielińskiego?

Odpowiedź:

Rozbórka wiaty ogłoszeniowej i przystanków autobusowych w ul. Dr Zielińskiego będzie do wykonania przez Wykonawcę. Materiały rozbiórkowe należy odwieźć i złożyć w lokalizację wskazaną przez Zamawiającego na odległość do 5 km.

4. Czy do wykonawcy będzie należało przesadzenie drobnej roślinności na terenach zielonych i skwerach?

Odpowiedź:

Nie, prace związane z przesadzeniem drobnej roślinności wykonają pracownicy Administracji Zasobów Komunalnych w Czersku.

5. Co wykonawca ma zrobić ze starym zdemontowanym oznakowaniem drogowym?

Odpowiedź:

Stare zdemontowane oznakowanie pionowe (tarcze i słupki) po rozbiórce należy odwieźć i złożyć w lokalizację wskazaną przez Zamawiającego na odległość do 5 km.

6. Czy do wykonawcy będzie należało wykonanie oznakowania poziomego po wykonanych robotach drogowych?

Odpowiedź:

Tak.

7. Proszę o załączenie projektu stałej organizacji ruchu dla dokumentacji "centrum Czerska".

Odpowiedź:

Projekt stałej organizacji ruchu dla dokumentacji "centrum Czerska" zostanie przekazany Wykonawcy w dniu przekazania placu budowy. Oznakowanie należy wycenić zgodnie z pozycjami załączonych przedmiarów robót.

8. Proszę o załączenie pozwoleń na budowę/zgłoszeń budowy dla:

- oświetlenie ul. Królowej Jadwigi,
- zbiornik retencyjny Al. 1000-lecia,
- przejście dla pieszych Al. 1000-lecia,

Odpowiedź:

W załączniku nr 1 do wyjaśnień dołączono wnioskowane pozwolenia.

9. W jakim terminie Zamawiający uzyska brakujące pozwolenia na budowę dla dokumentacji "centrum Czerska"?

Odpowiedź:

Decyzja ZRID i pozwolenia na budowę dla dokumentacji "centrum Czerska" będą uzyskana przez Zamawiającego do końca 2024 roku.

10. Czy Zamawiający wymaga nadzoru dendrologicznego przy pracach budowlanych w obrębie pomników przyrody w ul. Dr. Zielińskiego?

Odpowiedź:

Nie.

11. Czy kostkę kamienną z rozbiórki nawierzchni ul. Gen. Hallera również należy przekazać Zamawiającemu?

Odpowiedź:

Kostkę kamienną z rozbiórki nawierzchni ul. Gen. Hallera po rozbiórce należy odwieźć i złożyć w lokalizację wskazaną przez Zamawiającego na odległość do 5 km.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ.

Z poważaniem,

BURMISTRZ

Daniel Szprega

Załączniki:

- 1) Załączniki do wyjaśnień nr 1.
- 2) PPU- po korekcie.

Otrzymują:

- 1) strona prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/czersk>
- 2) a/a

Sporządziła: Arleta Matusik